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Anotācija Studiju kurss ietver viedo un zaļo griezējinstrumentu vispārēju apskatu. Tiek apskatīta sensoru
izmantošana viedajos instrumentos, apvienojot ar lietu internetu izmantošanu. Pārskats un analīze
attiecībā uz griezējinstrumentu materiālu veidiem un to izmantošanu viedajos un zaļajos
griezējinstrumentos. Pētnieciskā daļa par viedo un zaļo griezējinstrumentu pielāgošanu
ciparvadības darbmašīnām. Analīze par nākotnes iespējām izmantot dabai draudzīgus mehāniskās
apstrādes veidus.

Mērķis un uzdevumi, izteikti kompetencēs un
prasmēs

Studija priekšmeta mērķis ir sniegt zināšanas par viedo un zaļo jeb dabai draudzīgo
griezējinstrumentu būtību. Uzdevumi - veidot sapratni un kompetenci par viedo un zaļo
griezējinstrumentu attīstības tendencēm un to ieviešanu praksē. Stabilizēt prasmi analītiski izvērtēt
un paredzēt moderno apstrādes paņēmienu un tehnoloģiju attīstību, tai skaitā viedo un zaļo
griezējinstrumentu izmantošanu industrijā.

Patstāvīgais darbs, tā organizācija un uzdevumi Patstāvīgais darbs tiek virzīts uz aktuālu referātu tēmu izpildi. Jāpēta jaunākie informācijas avoti,
noskaidrojot zinātnes tēmu un tehnoloģiju virzību, lai novērtētu mūsdienu apstrādes procesu un
tehnoloģiju attīstību, jo īpaši viedo un zaļo griezējinstrumentu izmantošanas iespējas. Referāta
mērķis: stabilizēt iemaņas informācijas avotu analīzē, apgūt prasmi sagatavot referātu un sagatavot
promocijas darbā izmantoto informācijas avotu apskatu.
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darbs

Viedo griezējinstrumentu vispārējs apskats 4 30 0 0

Sensoru izmantošana viedos griezējinstrumentos 2 20 0 0

Griezējinstrumentu materiāli un to izmantošanas iespējas viedajiem griezējinstrumentiem 2 20 0 0

Darbmašīnu pielāgošana viedajiem griezējinstrumentiem 4 32 0 0

Lietu interneta izmantošana viedajiem griezējinstrumentiem 2 20 0 0

Zaļo griezējinstrumentu vispārējs apskats 4 40 0 0

Griezējinstrumentu materiāli un to izmantošanas iespējas zaļajiem griezējinstrumentiem 4 16 0 0

Dabai draudzīgi mehāniskās apstrādes procesi 4 36 0 0

Kopā: 26 214 0 0

Sasniedzamie studiju rezultāti Rezultātu vērtēšanas metodes

Pārzina viedos un zaļos griezējinstrumentus un to priekšrocības un trūkumus, kā arī to iespējamā
savietošana ar esošajiem industrijas risinājumiem.

Tiks uzdoti uzdevumi. Patstāvīgais darbs.
Diskusija.



Studiju rezultātu vērtēšanas kritēriji

Studiju kursa plānojums

Prot izmantot attiecīgas informācijas datu bāzes viedo uz zaļo griezējinstrumentu tehnoloģijas
izvērtēšanai.

Tiks novērtēta patstāvīgā darbā izstrādātā
referāta atbilstība promocijas darba sadaļu
mērķim. Seminārs.

Spēj izmantot iegūtās zināšanas un iemaņas viedo un zaļo griezējinstrumentu attīstības virzības
analīzē.

Iegūtās zināšanas, spējas un prasmes tiks
pārbaudītas praktiskajos darbos, ieskaitē un
eksāmenā.

Pārzina zaļos griezējinstrumentus un to priekšrocības un trūkumus, kā arī to iespējamā savietošana
ar esošajiem industrijas risinājumiem.

Tiks uzdoti uzdevumi. Patstāvīgais darbs.
Diskusija.

Kritērijs % no kopējā vērtējuma

Patstāvīgie darbi 70

Eksāmens 30

Kopā: 100

Daļa KP Stundas Pārbaudījumi Brīvās izvēles pārbaudījumi

Lekcijas Prakt d. Laborat Ieskaite Eksām. Darbs Ieskaite Eksām. Darbs

1. 9.0 32.0 64.0 0.0 * *


